

سوژه

نروژی بعد از ۱۶ بازی بیشتر از لاپولگا در ۲۰۱۲ گل زده

هالند رکورد تاریخی لیونل مسی را خواهد شکست؟

هیچ کس نمی‌تواند بگوید ارلینگ هالند در یک سال کامل بیش از ۹۱ گل به ثمر خواهد رساند؛ کاری که لئو مسی در سال ۲۰۱۲ انجام داد تقریباً غیرممکن است تکرار شود. با این حال، مهاجم نروژی پس از ۱۶ بازی لیگ، نشان داده که سرعت بهتری نسبت به لئو در گلزنی دارد. مهاجم منچستر سیتی پس از غیبت در جام جهانی حالا با عصبانیت خاصی به رقابت‌ها بازگشته است و می‌خواهد خود را به‌عنوان بهترین گلزن حال حاضر جهان ثابت کند. روز شنبه، هالند در آخرین بازی سال ۲۰۲۲ سیتی‌ها را یک بار دیگر گلزنی کرد و به بیست و یکمین گل خود در فصل لیگ برتر رسید. تیم او موفق به پیروزی نشد، اما هالند تقریباً مطمئن است تا زمانی که مصدوم نیست، گل خواهد زد.

مقایسه ۱۶ بازی اول مسی با ۱۶ بازی اول هالند

از نظر گلزنی، لئو مسی در فصل ۱۱-۲۰۱۱، در ۱۶ بازی اول لالیگا برای بارسلونا ۱۷ گل به ثمر رساند. هالند پس از ۱۶ هفته در لیگ برتر و غیبت در یک بازی در حال حاضر به ۲۱ گل رسیده است. اگر او همین ریتیم را حفظ کند، شانس این را دارد که بعد از ۳۸ بازی بتواند ۵۰ گل به ثمر برساند. شاید زدن آن ۹۱ گل آن‌طور که به نظر می‌رسد آسان نباشد، اما ارلینگ هالند تنها بازیکنی است که می‌تواند به این عدد عجب و غریب برسد.

گل‌های هالند یکی از امیدهایی است که تیم پپ گواردیولا باید برای کاهش اختلاف ۷ امتیازی با آرسنال در دل داشته باشد. هم او و هم کیلیان امپاچه در حال حاضر گلزن ترین بازیکنان جهان هستند، آنها در مجموع ۱۰۱ گل در سال ۲۰۲۲ به ثمر رسانده‌اند. ۱۰ سال پیش، مسی به تنهایی ۹۱ گل را به ثمر رساند، تنها ۱۰ گل کمتر از گل‌هایی که این دو بازیکن تا پایان سال زدند. برای رسیدن به این نوع اعداد، هالند باید در تمام مسابقات هت‌تریک کند. اما تا آنجا که به لیگ مربوط می‌شود، ارلینگ از لئو مسی در سال ۲۰۱۲ پیشی گرفته است. آیا او می‌تواند این رکورد را بشکند؟

برنامه بازی ها

لیگ برتر انگلیس

دوشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۱

۲۱:۰۰ برنتفورد لیورپول

لیگ یک فرانسه

دوشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۱

۱۷:۳۰ استراسبورگ تروا

۱۹:۳۰ لیل رنس

۲۱:۳۰ پوله مین مارسی

۲۳:۳۰ رن نیس

نتایج بازی ها

لیگ برتر انگلیس

ولورهمپتون ۰ ... منچستر یونایتد

بورنموث ۰ کریستال پالاس

فولام ۲ ساوتهمپتون

منچستر سیتی ۱ اورتون

نیوکاسل ۰ لیدز

برایتون ۲ آرسنال

لالیگا

بارسلونا ۱ اسپانیول

سوسیداد ۲ اوساسونا

ویارئال ۲ والنسیا



لیونل مسی

تبریک احساسی سال نو

مسی بعد از قهرمانی در جام جهانی پامی احساسی برای سال نو منتشر کرد. او در اینستاگرام نوشت: «سالی که هرگز فراموش نخواهم کرد به پایان رسید. رؤیایی که همیشه دنبال می‌کردم سرانجام برآورده شد، اما اگر نتوانم آن را با یک خانواده فوق‌العاده به اشتراک بگذارم، ارزشی ندارد. در کنار بهترین خانواده و دوستانی که همیشه از من حمایت می‌کنند و هرگز اجازه نمی‌دهند هر بار که زمین می‌خورم روی زمین بمانم.»



دنی آلوز

شکایت به جرم تجاوزا

به گزارش مارکا، این شکایت روز جمعه در یک کلوب شبانه به نام سوتون در بارسلونا ثبت شده است. در این حادثه، یک خانم گفته است که «یکی از مشتریان با دست بردن به داخل لباس‌های زیر او» باعث آزارش شده است و گمان می‌کند که این فرد، دنی آلوز، ستاره پیشین بارسلونا و تیم ملی برزیل باشد که تعطیلات خود را در بارسلونا پشت سر می‌گذارد. تحقیقات اولیه در حال حاضر در حال انجام است و پرونده برای دنی آلوز باز شده است.



انزو فرناندز

در یک قدمی چلسی

نشریه پرتغالی رلوو فاش کرد که هدف نقل و انتقالات چلسی، انزو فرناندز به پیوستن به تیم انگلیسی نزدیک‌تر شده است. هافبک مستعد آرژانتینی که قهرمانی در جام جهانی را اخیراً در قطر با آلبی سلسته تجربه کرد حالا در یک قدمی امضا با آبی‌های لندن قرار دارد. چلسی قراردادی به ارزش ۱۲۰ میلیون پوند به انزو پیشنهاد خواهد داد و امضای این آرژانتینی می‌تواند یک نیروی تقویتی برای باشگاه غرب لندن باشد.

کسی می‌تواند آرسنال را متوقف کند؟

قطار سریع‌السیر توپچی‌ها



جای دنیا به بهترین شکل ممکن وارد سال ۲۰۲۳ می‌شوند. توپچی‌ها هفت امتیاز از منچستر سیتی پیش هستند و فوتبالی بازی می‌کنند که هواداران دوست دارند. آرسنال کاری کرده که مایه افتخار هوادارانش شده؛ حالا هر اتفاقی که می‌خواهد تا آخر فصل بیفتد.

افت سالیبا

مدافع تیم ملی فرانسه که در جام جهانی فرصت زیادی برای بازی پیدا نکرد، روی گل دوم اورتون مقصر بود. ویلیام سالیبا مثل بازی با وستهم نتوانست روی یک توپ ساده تصمیم بگیرد و توسط فرگوسن مجازات شد که با عبور از او دروازه آرون رمزدیل را باز کرد.

سالیبا یکی از بهترین بازیکنان آرسنال در این فصل بوده اما به نظر می‌رسد بعد از جام جهانی کمی افت کرده که با توجه به شرایطی که در جام جهانی داشت و فرصت بازی به دست نیامد، طبیعی است. آرتتا به این مدافع میانی جوان اعتماد کرد که بلافاصله بعد از بازگشت از قطر او را در ترکیب قرار داد و حالا امیدوار است این بازیکن ۲۱ ساله هر چه زودتر دوباره همان بازیکن قبل از جام جهانی شود.

آرسنال در اولین دقیقه بازی در مسیر ضدحمله بود که توماس پارتنی توپ را از طارک لامپتی گرفت و حرکتی را شروع کرد که به گل ساکا منجر شد. او در بازی با وستهم هم چنین کاری را با دکلان رایس کرد تا ساکا گل تساوی را بزند. این غنایی برای آرسنال اهمیت زیادی دارد و در این دو بازی مهم در آخر سال این را ثابت کرده.

پایان غیرمنتظره سال

سال ۲۰۲۲ آن‌طور تمام نشد که پپ گواردیولا انتظار داشت. بعد از پیروزی در زمین لیدز یونایتد، مربی کاتالان مصمم بود در بازی خانگی مقابل اورتون به پیروزی برسد و تا دو امتیازی آرسنال پیش برود. اما سیتی مساوی کرد و آرسنال در ورزشگاه آمکس به پیروزی رسید تا ایتکار عمل در اختیار تیم میکل آرتتا قرار بگیرد هر چند تا پایان فصل فرصت زیادی باقی مانده است.

آرسنال است ضمن اینکه در هشت بازی آخرش روی ۹ گل تأثیر مستقیم داشته. از آن کاپیتان‌هایی نیست که داد و فریاد کند اما قطعاً رهبر تیم داخل زمین است.

بازی مؤثر پارتی

برایتون در اولین دقیقه بازی در مسیر ضدحمله بود که توماس پارتنی توپ را از طارک لامپتی گرفت و حرکتی را شروع کرد که به گل ساکا منجر شد. او در بازی با وستهم هم چنین کاری را با دکلان رایس کرد تا ساکا گل تساوی را بزند. این غنایی برای آرسنال اهمیت زیادی دارد و در این دو بازی مهم در آخر سال این را ثابت کرده.

افتخار آمیز

هنوز ۲۲ بازی تا پایان فصل باقی مانده اما هواداران آرسنال در همه

پایان گل دوم میثوما را VAR به خاطر آفساید رد کرد تا آرتتا و هواداران آرسنال نفس راحتی بکشند. آرسنال که فرداشب در دیداری بسیار سخت میزبان تیم رده سومی نیوکاسل است، با منچستر سیتی، مدافع عنوان قهرمانی، هفت امتیاز فاصله دارد.

فرم عالی

لالی کاپیتان نروژی آرسنال به لوییز دانک و پاس گل به مارتینلی یکی از زیباترین صحنه‌های این بازی را رقم زد. مارتینلی اودگارد بعد از بازی عالی‌اش مقابل وستهم یک نمایش تحسین برانگیز دیگر داشت. او کنترل خوبی روی بازی داشت و ارتباط مؤثری با مارتینلی و اولکساندر زینچنکو در سمت چپ برقرار کرد. او هفت گل در این فصل لیگ برتر زده که بیش از هر بازیکن دیگر

آرسنال با پیروزی ۴ بر ۲ در زمین برایتون، سال ۲۰۲۲ را با هفت امتیاز اختلاف در صدر جدول لیگ برتر به پایان رساند. تیم میکل آرتتا اگرچه در زمان زیادی از بازی هیجان‌انگیز بود اما در اواخر مسابقه کار را برای خودش سخت کرد و با بازگشت نیمه‌کاره میزبان دقایق پراسترسی را سپری کرد.

آرسنال بعد از ۶۶ ثانیه توسط بوکایو ساکا به گل رسید و کاپیتان مارتین اودگارد شش دقیقه مانده به پایان نیمه اول هفتمین گل این فصل خود را زد. ادی انکتیه گل سوم را در دقیقه ۴۷ بازی زد اما کائورو میثوما یکی از گل‌ها را برای میزبان جبران کرد. گابریل مارتینلی پاس فوق‌العاده اودگارد را به گل چهارم تبدیل کرد و اوآن فرگوسن با استفاده از اشتباه ویلیام سالیبا دوباره فاصله را به دو گل رساند. در فاصله سه دقیقه مانده تا

سیتی در کورس قهرمانی عقب‌تر افتاد بچه غول کافی نبود

گل زیبایی خود روند مسابقه را کاملاً عوض کند. اورتون ناگهان متحول شد و با روحیه عالی به دنبال گل برتری افتاد. آنها البته به خواسته خود نرسیدند و سیتی دوباره بر بازی مسلط شد اما دیر شده بود و فرصتی برای زدن گل دوم پیدا نکردند. تیم فرانک لمپارد هم از یک امتیاز در خانه قهرمان ناراضی نیست.

فرصت کم فودن

گواردیولا یک بار دیگر فیل فودن را روی نیمکت نشانده و از جک گریش و ریاض محرز در کنار هالند استفاده کرد. این سه روی گل بازی ترکیبی خوبی داشتند اما بعد از دریافت گل تساوی تا دقیقه ۸۷ فودن به بازی نیامد. فیل فودن درخشان بود اما به اندازه کافی فرصت پیدا نکرد و عجیب است که چرا زمان بیشتری به او داده نشد.

دفاع شکننده سیتی

اورتون در تمام نیمه اول یک ضربه در چهارچوب نداشت و در شروع نیمه دوم هم این روند ادامه داشت. در واقع گل گری نخستین ضربه در چهارچوب میهمان بود. بازی با لیدز هم همین‌طور بود. سفیدها به ندرت دروازه ادرسون

خوش به حال آرسنال

کورس قهرمانی لیگ برتر شاید یک اتفاق جذاب دیگر بود که به نفع آرسنال تمام شد. منچستر سیتی برابر اورتون متوقف شد و لیدز مانع از موفقیت نیوکاسل شد تا آرسنال با هفت امتیاز اختلاف نسبت به تیم پپ گواردیولا در صدر جدول لیگ برتر جا خوش کند. باید دید آیا توپچی‌ها می‌توانند حالا که فصل به نیمه نزدیک شده، این روند غیرمنتظره و کم نظیر را تا پایان حفظ کنند.

بی‌احتیاطی رودری

سیتی با یک گل جلو بود و کنترل کامل بر بازی داشت که رودری بی‌احتیاطی کرد و توپ را لو داد تا دمارای گری با



لیگ برتر